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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 21,00 m2,

Lublin, Bronowice

Cena 1 500 zł

Wynajmę mieszkanie typu studio o powierzchni 21m2, znajdujące się w nowej inwestycji na ul. Wrońskiej.

Budynek z 2018 roku,
Mieszkanie jeszcze nigdy niezamieszkałe, jest w trakcie wykończenia.

W standardzie meble kuchenne w zabudowie wraz z piekarnikiem i płyta indukcyjną oraz lodówką.
W łazience kabina prysznicowa, umywalka z lustrem, toaleta i pralka.
W przedpokoju szafa w zabudowie.
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Reszta mebli i sprzętu na życzenie klienta.

Mieszkanie będzie gotowe do wprowadzenia w połowie maja.

Marcin 571-241-152

 

Symbol 85/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status ZAWIESZONA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 500 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 71 PLN Kaucja 2 000 PLN

Dostępne do wynajmu od 2018-05-14 Minimalny okres wynajmu 12 miesięcy

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Bronowice

Ulica Wrońska Powierzchnia całkowita 21 m²

Powierzchnia użytkowa 21 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2018

Standard PODWYŻSZONY Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM, Z
OKNEM

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 1 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 8 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji NOWA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST
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Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, GRES

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Opomiarowanie ciepła JEST

Udogodnienia dla inwalidów JEST Balkon NIE MA

Osobne WC NIE MA

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


